

IDENTIFIED OBJECT HOLDING APS
JÆGERSBORGGADE 50, ST., 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2016

Martin Bjerregaard Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Identified Object Holding ApS Jægersborggade 50, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 34 89 03 66
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bjerregaard Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på kr. 177.589 og en egenkapital pr. 31.12.15 på kr. 677.282.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2012/13 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		210.949	-75.245
Eksterne omkostninger.....		-12.395	-23.028
DRIFTSRESULTAT.....		198.554	-98.273
Andre finansielle indtægter.....		505	0
Andre finansielle omkostninger.....		-36.073	0
RESULTAT FØR SKAT.....		162.986	-98.273
Skat af årets resultat.....		14.603	0
ÅRETS RESULTAT.....		177.589	-98.273
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	49.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		210.949	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-83.960	-148.173
I ALT.....		177.589	-98.273

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		263.469	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	263.469	0
ANLÆGSAKTIVER.....		263.469	0
Andre tilgodehavender.....		82.443	0
Periodeafgrænsningsposter.....		750	0
Tilgodehavender.....		83.193	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		170.813	190.750
Værdipapirer.....		170.813	190.750
Likvide beholdninger.....		201.348	375.468
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		455.354	566.218
AKTIVER.....		718.823	566.218

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		210.949	0
Overført overskud.....		335.733	419.693
Forslag til udbytte.....		50.600	49.900
EGENKAPITAL.....	2	677.282	549.593
Anden gæld.....		41.541	16.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		41.541	16.625
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		41.541	16.625
PASSIVER.....		718.823	566.218
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver		1
		Kapitalandele i dattervirksomheder
Tilgang	52.520	
Kostpris 31. december 2015.....	52.520	
Udloddet resultat	210.949	
Opskrivninger 31. december 2015.....	210.949	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	263.469	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)		
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat
		Stemme- og ejerandel
IDOB Alpha IVS.....	1.353	-1.167
Martin Bjerregaard Nielsen ApS.....	262.116	212.116
		100 %
		100 %
Egenkapital		
		2
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode
		Overført overskud
		Forslag til udbytte
		I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	0
Betalt udbytte.....		419.693
		49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		-49.900
		-49.900
		210.949
		-83.960
		50.600
		177.589
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	210.949
		335.733
		50.600
		677.282
		2015 kr.
Selskabskapital 12. december 2012.....		0
Indskudt kontant ved stiftelse 12. december 2012.....		80.000
Selskabskapital 31. december 2015.....		80.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****3***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Martin Bjerregaard Nielsen ApS og IDOB Alpha IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 201 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4**

Ingen.